



SEC/FILING/NSE/15-16/68B

June 30, 2015

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot no. C/1, G- Block,

Bandra-Kurla Complex,

Mumbai – 400 051

NSE Symbol: SRTRANSFIN

Sub: Public notice through an advertisement

Dear Sir,

The Company issued a public notice in compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the corresponding Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, through an advertisement (Copy of e-paper of the advertisement is enclosed) in Trinity Mirror and Makkal Kural daily newspapers on June 29, 2015 in respect of Creation of Security in connection with the borrowings under Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013 by way of Postal Ballot.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LIMITED**

Vivek Achwal

Company Secretary

Encl.: Copy of e-paper of the advertisement

Shriram Transport Finance Company Limited

Corporate Office: Wockhardt Towers, Level – 3, West Wing, C-2, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. Tel: +91 22 4095 9595 | Fax: +91 22 4095 9597.

Registered Office: Mookambika Complex, 3rd Floor, No.4, Lady Desika Road, Mylapore, Chennai – 600 004, Tamil Nadu, India. Tel: +91 44 2499 0356 | Fax: +91 44 2499 3272.

Website: www.stfc.in | Corporate Identity Number (CIN) – L65191TN1979PLC007874.



SHRIRAM

Commercial Vehicle Finance

GETS YOU GOING

Shriram Transport Finance Company Limited

Corporate Identification No. (CIN) L65191TN1979PLC007874

Regd. Office: Mookambika Complex, 3rd Floor, No.4,

Lady Desika Road, Mylapore, Chennai - 600 004

Tel No: +91 44 2499 0356 Fax: +91 44 2499 3272.

Website: www.stfc.in Email id: secretarial@stfc.in

NOTICE

In compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we are furnishing the following details:

- a) The business to be transacted by voting through Postal Ballot which includes voting by electronic means:- Creation of Security in connection with borrowings under Section 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013.
- b) The date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice: - June 29, 2015.
- c) The date and time of commencement of voting through electronic means and Postal Ballot – July 01, 2015 (9:00 Hours IST).
- d) The date and time of end of voting through electronics means and Postal Ballot - July 30, 2015 (17:00 Hours IST).
- e) Any Postal Ballot Form received from Member beyond July 30, 2015 (17:00 Hours IST) shall not be allowed and will be strictly treated as if no reply from such Member(s) has been received. The e-voting platform will be disabled at 17:00 Hours IST on July 30, 2015 by National Securities Depository Limited (NSDL).
- f) The Members who have not received the Postal Ballot Forms may apply to the Company/Registrar i.e. Integrated Enterprises (India) Limited and obtain duplicate thereof.
- g) Website address of the Company/Registrar, where Notice of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are displayed - www.stfc.in/www.integratedindia.in.
- h) Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the voting by Postal Ballot including voting by electronic means.: Mr. Vivek Achwal, Company Secretary, Corporate Office-Wockhardt Towers, Level-3, West Wing, C-2, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. Telephone Number: +91-022-40959508, Email Id: secretarial@stfc.in.

By the Order of the Board of Directors
SHRIRAM TRANSPORT FINANCE COMPANY LTD

Place : Mumbai
Date : June 29, 2015

Vivek Achwal
Company Secretary

For SHRIRAM TRANSPORT FINANCE CO. LTD.

V. M. Achwal
Company Secretary



SHRIRAM
Commercial Vehicle Finance
GETS YOU GOING

ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

Corporate Identification No. (CIN): L65191TN1979PLC007874

பதிவு அலுவலகம்: மூகாம்பிகா காம்பளக்ஸ், 3வது தளம், எண்.4, லேடி தேசிகா ரோடு,
மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004. தொலைபேசி எண்: +91 44 2499 0356
பேக்ஸ்: +91 44 2499 3272. வெப்சைட்: www.stfc.in இமெயில் ஐடி: secretarial@stfc.in

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20 மற்றும் 22ன் கீழ்க்கண்ட தகவல்களை நாங்கள் அளிக்கிறோம்.

- மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட தபால் ஓட்டு மூலமாக வாக்களித்து செயல்படுத்தப்பட உள்ள அலுவல்:- கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 180 (1) (2)ன் கீழ் கடன்கள் வாங்குவது தொடர்பாக செக்யூரிட்டி உருவாக்கம்.
- தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி: ஜூன் 29, 2015.
- மின்னணு மற்றும் தபால் ஓட்டு மூலமாக வாக்களிப்பு துவங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்: ஜூலை 01, 2015 (இந்திய நேரப்படி 9.00 மணி).
- மின்னணு மற்றும் தபால் ஓட்டு மூலமாக வாக்களிப்பு முடிவுறும் நாள் மற்றும் நேரம்: ஜூலை 30, 2015 (இந்திய நேரப்படி 17.30 மணி).
- ஜூலை 30, 2015 (இந்திய நேரப்படி 17.00 மணி)க்கு பின்னர் உறுப்பினர்களிடமிருந்து பெறப்படும் தபால் ஓட்டு படிவம் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது மற்றும் உறுப்பினர்களிடமிருந்து பெறப்படாதவையாக கருதப்படும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஜூலை 30, 2015 அன்று இந்திய நேரப்படி 17.00 மணிக்கு நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டு லிமிடெட்டினால் முடக்கப்படும்.
- தபால் ஓட்டு படிவங்களை பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனி/பதிவாளர் அதாவது இன்டக்ரேட்டட் எண்டர்பிரைசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் அவர்களுக்கு விண்ணப்பித்து நகலை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- கம்பெனி/பதிவாளர் வெப்சைட் முகவரி www.stfc.in/www.integratedindia.inல் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம் உள்ளது.
- மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்பட தபால் ஓட்டு தொடர்பான குறைகளை தீர்ப்பதற்கு அணுக வேண்டிய நபர்: திரு.விவேக் அச்வால், கம்பெனி செயலாளர், கார்ப்பரேட் அலுவலகம் - வாக்கூர் டவர்ஸ், லெவல்-3, மேற்கு விங், சி-2, 'ஜி' பிளாக், பந்தரா-சூர்லா காம்பளக்ஸ், பந்தரா (கிழக்கு), மும்பை-400 051. தொலைபேசி எண். + 91-022-40959508. இமெயில் ஐடி: secretarial@stfc.in

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி

ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: மும்பை

தேதி : ஜூலை 29, 2015

விவேக் அச்வால்

கம்பெனி செயலாளர்

For SHRIRAM TRANSPORT FINANCE CO. LTD.

V. M. Achwal
Company Secretary